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krzewy Tawlina jarzębolistna
Sem K198
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K198

Opis produktu

Tawlina jarzębolistna Sem
Sorbaria sorbifolia Sem

Tawlina jarzębolistna Sem to niewielki, zwarty krzew o kolorowych liściach i drobnych białych kwiatach wabiących motyle. Dorasta do 1 metra wysokości. Tawlina jarzębolistna Sem tworzy liczne odrosty i szybko rozrasta się na boki. Ma pierzaste liście zbudowane z licznych, drobnych, lancetowatych listków, które rozwijają się bardzo wczesną wiosną. Młode listki są intensywnie różowo-pomarańczowe, starsze żółte, a położone wewnątrz krzewu jasnozielone. W
czerwcu i lipcu na wierzchołkach pędów ukazują się drobne, białe kwiaty zebrane w gęste wiechy.
   Nadaje się do uprawy w pojemnikach na balkonach i tarasach. Odmiana polecana do sadzenia w zieleni osiedlowej i parkowej, uznawana jest za jedną z najbardziej atrakcyjnych roślin o kolorowym ulistnieniu.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tawlina jarzębolistna Sem Sorbaria sorbifolia Sem jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Różowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach.

Wielkość: dorasta do 1m wysokości.

Kwiaty: białe, zebrane w puszyste wiechy na szczytach pędów. Kwitnie od czerwca do sierpnia.

Liście: charakteryzuje się pomarańczoworóżowymi młodymi liśćmi i czerwonymi pędami nowych przyrostów. 

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie i kwitnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: może rosnąć na większości gleb. 

Odporność na choroby i zimę: Tawlina jarzębolistna Sem jest mrozoodporna i odporna na choroby. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tawlina jest mało wymagająca, doskonale radzi sobie w trudnych warunkach uprawy, jest odporna na silne nasłonecznienie, zasolenie, zanieczyszczenie powietrza, gleby oraz mróz. 

NA FOTOGRAFII

Tawlina jarzębolistna Sem
Sorbaria sorbifolia Sem
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

szt.
Nowy
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